
VII. izmjene i dopune PROSTORNOG PLANA UREĐENJA GRADA NOVSKE

Nositelj izrade plana:

Gradonačelnica:

Grad Novska; Trg Dr. Franje Tuđmana 2; 44330 Novska

Marija Kušmiš

Stručni izrađivač: Arhitektonski Atelier 10; Hebrangova 18; 10000 Zagreb

Broj plana: 2413

Odgovorna osoba: Ivan Mucko ovlašteni arhitekt urbanist A-U 194

Suradnici: Jasna Juraić ovlašteni arhitekt urbanist A-U 71

IZVJEŠĆE O JAVNOJ RASPRAVI



SADRŽAJ

1. Izvješće o javnoj raspravi

2. Dokumentacija izrade Plana

3. Dokumentacija postupka Ocjene o potrebi strateške procjene 

utjecaja plana na okoliš

4. Podaci o tvrtki izrađivača Plana













DOKUMENTACIJA IZRADE PLANA
Odluka o izradi plana 28.02.2023.

Objava odluke o izradi plana u ISPU 29.12.2023.

Odluka o izmjeni i dopuni odluke o izradi plana 17.12.2024.

Poziv za dostavljanje zahtjeva javnopravnih tijela za izradu plana 03.02.2025.
Zahtjevi i očitovanja nadležnih javnopravnih tijela

HAKOM 07.02.2025.

HEP ODS 10.02.2025.

Ministarstvo prostornoga uređenja, graditeljstva i državne imovine 12.02.2025.
Moslavina d.o.o. 17.02.2025.

Javna rasprava

Zaključak o utvrđivanju prijedloga plana za javnu raspravu 19.02.2025.

Posebna obavijest o javnoj raspravi za nadležna javnopravna tijela 19.02.2025.
Potvrde o slanju posebnih obavijesti o javnoj raspravi 19.02.2025.

Obavijest o javnoj raspravi u dnevnom tisku 20.02.2025.

Obavijest o javnoj raspravi na mrežnoj stranici MPGI 20.02.2025.

Obavijest o javnoj raspravi na mrežnoj stranici Grada 20.02.2025.
Popis nazočnih na javnom izlaganju prijedloga plana u javnoj raspravi 28.02.2025.

Očitovanja javnopravnih tijela na prijedlog plana u javnoj raspravi

Zavod za prostorno uređenje Sisačko-moslavačke županije 28.02.2025.

Konačni prijedlog plana
Zaključak o utvrđivanju konačnog prijedloga plana 03.03.2025.











 















































































Naslovnica   >  O Ministarstvu   > Djelokrug   > Prostorno uređenje   > Prostorni planovi   > Informacije o planovima u izradi   > Informacije o javnim
raspravama   >

Informacije o javnim raspravama

20.02.2025. - Informacija o javnoj raspravi o Prijedlogu VII. izmjena i dopuna Prostornog uređenja Grada Novske
(/UserDocsImages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//20.2.2025.Novska.pdf)
20.02.2025. | pdf (53kb)

19.02.2025. - Informacija o odgodi javne rasprave o prijedlogu IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja
Općine Sveti Petar u Šumi
(/UserDocsImages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//19.2.2025.Sv.Petar.u.Sumi.odgoda.pdf)
19.02.2025. | pdf (136kb)

18.02.2025. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu izrade Urbanističkog plana uređenja groblja u Kamanju
(/UserDocsImages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//18.2.2025.Kamanje.pdf)
18.02.2025. | pdf (77kb)

17.02.2025. - Informacija o javnoj raspravi o Prijedlogu IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sveti
Petar u Šumi
(/UserDocsImages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//17.2.2025.Sv.Petar.u.Sumi.pdf)
17.02.2025. | pdf (144kb)

17.02.2025. - Informacija o javnoj raspravi o Prijedlogu III. Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja Stancijeta
u Novigradu-Cittanova
(/UserDocsImages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//17.2.2025.Novigrad.pdf)
17.02.2025. | pdf (80kb)

17.02.2025. - Informacija o javnoj raspravi o Prijedlogu Izmjena i dopuna Prostornog plana općine Zadvarje i Studije
strateške procjene utjecaja na okoliš Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Zadvarje
(/UserDocsImages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//17.2.2025.Zadvarje.pdf)
17.02.2025. | pdf (273kb)

17.02.2025. - Informacija o javnoj raspravi o Prijedlogu izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine
Pokupsko
(/UserDocsImages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//17.2.2025.Pokupsko.pdf)
17.02.2025. | pdf (269kb)

17.02.2025. - Informacija o ponovnoj javnoj raspravi o prijedlogu II. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja
Općine Stankovci
(/UserDocsImages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//17.2.2025.Stankovci.pdf)
17.02.2025. | pdf (68kb)

17.02.2025. - Ispravak Objave javne rasprave o Prijedlogu stavljanja izvan snage Provedbenog urbanističkog plana
stambenog naselja Meterize – Šibenik
(/UserDocsImages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//17.2.2025.Sibenik.ispravak.pdf)
17.02.2025. | pdf (91kb)

Prijedlog stavljanja izvan snage Provedbenog urbanističkog plana stambenog naselja Meterize - sažetak za javnost
(/UserDocsImages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//17.2.2025.Sibenik.sazetak.pdf)
17.02.2025. | pdf (246kb)

14.02.2025. - Informacija o javnoj raspravi o Prijedlogu izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Općine Luka
(/UserDocsImages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//14.2.2025.Luka.pdf)
14.02.2025. | pdf (268kb)

https://mpgi.gov.hr/UserDocsImages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//20.2.2025.Novska.pdf
https://mpgi.gov.hr/UserDocsImages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//20.2.2025.Novska.pdf
https://mpgi.gov.hr/UserDocsImages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//20.2.2025.Novska.pdf
https://mpgi.gov.hr/UserDocsImages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//20.2.2025.Novska.pdf
https://mpgi.gov.hr/UserDocsImages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//19.2.2025.Sv.Petar.u.Sumi.odgoda.pdf
https://mpgi.gov.hr/UserDocsImages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//19.2.2025.Sv.Petar.u.Sumi.odgoda.pdf
https://mpgi.gov.hr/UserDocsImages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//19.2.2025.Sv.Petar.u.Sumi.odgoda.pdf
https://mpgi.gov.hr/UserDocsImages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//19.2.2025.Sv.Petar.u.Sumi.odgoda.pdf
https://mpgi.gov.hr/UserDocsImages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//19.2.2025.Sv.Petar.u.Sumi.odgoda.pdf
https://mpgi.gov.hr/UserDocsImages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//18.2.2025.Kamanje.pdf
https://mpgi.gov.hr/UserDocsImages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//18.2.2025.Kamanje.pdf
https://mpgi.gov.hr/UserDocsImages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//18.2.2025.Kamanje.pdf
https://mpgi.gov.hr/UserDocsImages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//18.2.2025.Kamanje.pdf
https://mpgi.gov.hr/UserDocsImages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//17.2.2025.Sv.Petar.u.Sumi.pdf
https://mpgi.gov.hr/UserDocsImages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//17.2.2025.Sv.Petar.u.Sumi.pdf
https://mpgi.gov.hr/UserDocsImages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//17.2.2025.Sv.Petar.u.Sumi.pdf
https://mpgi.gov.hr/UserDocsImages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//17.2.2025.Sv.Petar.u.Sumi.pdf
https://mpgi.gov.hr/UserDocsImages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//17.2.2025.Sv.Petar.u.Sumi.pdf
https://mpgi.gov.hr/UserDocsImages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//17.2.2025.Novigrad.pdf
https://mpgi.gov.hr/UserDocsImages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//17.2.2025.Novigrad.pdf
https://mpgi.gov.hr/UserDocsImages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//17.2.2025.Novigrad.pdf
https://mpgi.gov.hr/UserDocsImages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//17.2.2025.Novigrad.pdf
https://mpgi.gov.hr/UserDocsImages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//17.2.2025.Novigrad.pdf
https://mpgi.gov.hr/UserDocsImages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//17.2.2025.Zadvarje.pdf
https://mpgi.gov.hr/UserDocsImages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//17.2.2025.Zadvarje.pdf
https://mpgi.gov.hr/UserDocsImages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//17.2.2025.Zadvarje.pdf
https://mpgi.gov.hr/UserDocsImages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//17.2.2025.Zadvarje.pdf
https://mpgi.gov.hr/UserDocsImages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//17.2.2025.Zadvarje.pdf
https://mpgi.gov.hr/UserDocsImages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//17.2.2025.Pokupsko.pdf
https://mpgi.gov.hr/UserDocsImages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//17.2.2025.Pokupsko.pdf
https://mpgi.gov.hr/UserDocsImages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//17.2.2025.Pokupsko.pdf
https://mpgi.gov.hr/UserDocsImages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//17.2.2025.Pokupsko.pdf
https://mpgi.gov.hr/UserDocsImages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//17.2.2025.Pokupsko.pdf
https://mpgi.gov.hr/UserDocsImages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//17.2.2025.Stankovci.pdf
https://mpgi.gov.hr/UserDocsImages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//17.2.2025.Stankovci.pdf
https://mpgi.gov.hr/UserDocsImages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//17.2.2025.Stankovci.pdf
https://mpgi.gov.hr/UserDocsImages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//17.2.2025.Stankovci.pdf
https://mpgi.gov.hr/UserDocsImages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//17.2.2025.Stankovci.pdf
https://mpgi.gov.hr/UserDocsImages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//17.2.2025.Sibenik.ispravak.pdf
https://mpgi.gov.hr/UserDocsImages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//17.2.2025.Sibenik.ispravak.pdf
https://mpgi.gov.hr/UserDocsImages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//17.2.2025.Sibenik.ispravak.pdf
https://mpgi.gov.hr/UserDocsImages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//17.2.2025.Sibenik.ispravak.pdf
https://mpgi.gov.hr/UserDocsImages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//17.2.2025.Sibenik.ispravak.pdf
https://mpgi.gov.hr/UserDocsImages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//17.2.2025.Sibenik.sazetak.pdf
https://mpgi.gov.hr/UserDocsImages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//17.2.2025.Sibenik.sazetak.pdf
https://mpgi.gov.hr/UserDocsImages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//17.2.2025.Sibenik.sazetak.pdf
https://mpgi.gov.hr/UserDocsImages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//17.2.2025.Sibenik.sazetak.pdf
https://mpgi.gov.hr/UserDocsImages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//14.2.2025.Luka.pdf
https://mpgi.gov.hr/UserDocsImages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//14.2.2025.Luka.pdf
https://mpgi.gov.hr/UserDocsImages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//14.2.2025.Luka.pdf
https://mpgi.gov.hr/UserDocsImages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//14.2.2025.Luka.pdf


 







1 
 

 

  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

ZAVOD ZA PROSTORNO UREĐENJE 

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE 

KLASA: 350-02/25-01/02 

URBROJ: 2176-117-03-25-5 

Sisak, 28.2.2025. godine    

 

 

GRAD NOVSKA 

Upravni odjel za komunalni sustav,  

prostorno planiranje i zaštitu okoliša  

Trg dr. Franje Tuđmana br.2. 

44330 Novska 

 
PREDMET: VII. Izmjena i dopuna PPUG Novska 
                    - Mišljenje u tijeku javne rasprave dostavlja se 
 
Veza: Klasa: 350-02/23-01/4  Urbroj: 2176-4-03-25-20, od   19.2.2025. (zaprimljeno: 20.2.2025.) 

         

U vezi vašeg zahtjeva, broj gornji, a temeljem članka 101. Zakona o prostornom uređenju  („Narodne novine“ br. 

153/13., 65/17., 114/18., 39/19., 98/19. i 67/23.) dostavljamo  

 

MIŠLJENJE U TIJEKU JAVNE RASPRAVE 

 

 

Na  dostavljeni Prijedlog VII. ID PPUG Novska imamo sljedeće primjedbe 

 

1. U dijelu „1. Odluka o izradi Plana“ na str. 4. navedeno je sljedeće:  

„ Moguće rješenje je pronađeno u ponovnom aktiviranju još uvijek važeće odluke o izradi VII. izmjena i dopuna 

PPUG Novske od 28. veljače 2023. Odluka se doduše odnosi na PPUG a ne na UPU ali se tu može, uz 

fleksibilan pristup usmjeren k traženju rješenja a ne traženju problema, primijeniti članak 123. stavak 2. Zakona 

o prostornom uređenju kojim je određeno da se: u slučaju protivnosti odredbe, odnosno dijela prostornog plana 

lokalne razine užega područja odredbi, odnosno dijelu prostornog plana lokalne  razine širega područja 

prilikom izdavanja akta za provedbu prostornog plana primjenjuje se odredba, odnosno dio prostornog plana 

širega područja. Drugim riječima: ako se za k.č.br. 1190/2 k.o. Novska PPUG-om utvrde uvjeti koji su drukčiji 

od uvjeta utvrđenih UPU-om prilikom izdavanja akata za provedbu primijenit će se uvjeti PPUG-a.“ 

 

Mišljenja smo da se navedeno tumačenje primjene članka 123. Zakona o prostornom uređenju  („Narodne novine“ 

br. 153/13., 65/17., 114/18., 39/19., 98/19. i 67/23.)(u daljnjem tekstu Zakon) ne može primijeniti kao obrazloženje 

za  ciljanu VII. izmjenu i dopunu PPUG Novska  čije bi usvajanje direktno prouzročilo neusklađenost  UPU Grada 

Novske (Službeni vjesnik broj 31/07, 49/07,4/09, 19/13, 54/18, 40/20, 21/21, 30/21, 60/21, 65/22, 102/22 i 72/23) 

sa Prijedlogom VII. ID PPUG Novska.  

 

Procedura izrade izmjena i donošenja prostornih planova propisana je člankom 113. stavak (1) Zakona o 

prostornom uređenju, a usklađenost prostornih planova propisana  je člankom 61. Zakona o prostornom uređenju. 

 

 

 



2 
 

 

2. U članku 15. stavak (3) u dostavljenom Prijedlogu VII. ID PPUG Novska stoji „ Na k.č.br. 1190/2 k.o Novska, 

koja je ovim planom određena kao izgrađeni dio građevinskog područja bez posebne oznake a Urbanističkim 

planom uređenja Grada Novske (Službeni vjesnik broj 31/07., 49/07.,19/13., 54/18.,40/20., 60/21., 65/22., i 72/23.) 

određena je za javnu namjenu s oznakom D, dio prostora se može prenamijeniti za turističko ugostiteljsku namjenu 

- hotel.“ 

 

U Prijedlogu VII. ID PPUG Novska ne mogu se mijenjati uvjeti provedbe unutar obuhvata Urbanističkog plana 

Grada Novske kao što je i propisano člankom 15. stavak (2) u dostavljenom Prijedlogu VII. ID PPUG Novska 

stoji „U građevinskom području naselja Novska gradit će se u skladu s Urbanističkim planom Grada Novske i 

njegovim odredbama za provođenje.“ 

  

Ukoliko želite navesti u PPUG smjernice za izradu prostornih planova užih područja odnosno UPU-a isto je 

propisano člankom 54. stavak (2) Zakona o prostornom uređenju.   

 

Također Vas upućujemo da se sukladno članku 113. stavak (2) Zakona o prostornom uređenju izmjene i dopune 

planova različitog obuhvata i/ili razine mogu izrađivati i donositi istodobno.  

 

Za suradnju tijekom cjelokupnog postupka izrade predmetnog plana stojimo na raspolaganju te vas za sve 

prostorne podatke upućujemo na web stranicu Zavoda:  https://www.zpusmz.hr/ a za dostavu podataka u dwg. 

formatu na  e-mail zavod@zpusmz.hr. 

 

S poštovanjem,  

 

V.D. RAVNATELJICE 

 

Margita Malnar, dipl.ing.arh. 

 

DOSTAVITI: 

1. Naslov 

2. Pismohrana, ovdje 





Zahtjev za mišljenje upravnog odjela za zaštitu okoliša na nacrt odluke o izradi plana 17.02.2023.

Mišljenje Upravnog odjela za zaštitu okoliša na nacrt odluke o izradi plana 24.02.2023.

Odluka o izradi plana 28.02.2023.

29.11.2024.

05.12.2024.

Odluka o provedbi postupka ocjene o potrebi strateške procjene utjecaja na okoliš 06.12.2024.

Zahtjev za mišljenje o potrebi provedbe strateške procjene utjecaja na okoliš 06.12.2024.

Mišljenja o potrebi strateške procjene

Hrvatske vode 17.12.2024.

Odsjek za zaštitu okoliša 18.12.2024.

Upravni odjel za poljoprivredu 27.12.2024.

Hrvatske šume 03.02.2025.

Mišljenje o provedenom postupku

Mišljenje nadležnog upravnog tijela za zaštitu okoliša o provedenom postupku ocjene 20.02.2025.

20.02.2025.

DOKUMENTACIJA POSTUPKA PROVEDBE OCJENE O POTREBI STRATEŠKE PROCJENE 
UTJECAJA PLANA NA OKOLIŠ

Zahtjev za mišljenje upravnog odjela za zaštitu okoliša na nacrt odluke o izmjeni i 
dopuni odluke o izradi plana

Mišljenje Upravnog odjela za zaštitu okoliša na nacrt odluke o izmjeni i dopuni odluke o 
izradi plana

Odluka Gradonačelnice da nije potrebno provesti stratešku procjenu utjecaja plana na 
okoliš





             
REPUBLIKA HRVATSKA
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
Upravni odjel za poljoprivredu, ruralni
razvoj, zaštitu okoliša i prirode
Odsjek za zaštitu okoliša i prirode
Zagrebačka 44, 44000 Sisak
Tel.: 044 500040

KLASA: 351-03/23-05/08
URBROJ: 2176-09-03/2-23-2
Sisak, 24. veljače 2023. godine

GRAD NOVSKA
 Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu,   

 komunalni sustav i prostorno uređenje
    Trg dr. Franje Tuđmana 2

                      44330 Novska            

PREDMET: VII. Izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Grada Novske
- mišljenje, daje se 

Veza Vaš broj: KLASA: 350-02/23-01/4
                        URBROJ: 2176-4-03-23-1 od 17. veljače 2023. godine

Poštovani,

temeljem  Vašeg  dopisa  iz  veze  kojim  tražite  mišljenje  sukladno  članku  86.  Zakona  o  prostornom
uređenju („Narodne novine”, broj 153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 98/19) i članku 66. Zakona o zaštiti okoliša
(„Narodne novine”, broj 80/13, 153/13, 78/15, 12/18 i 118/18) za izradu VII. Izmjena i dopuna prostornog plana
uređenja Grada Novske, dajemo Vam sljedeće mišljenje:
           S obzirom na razloge donošenja VII. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Novske
smatramo da nije potrebno provoditi postupak ocjene o potrebi strateške procjene i postupak prethodne ocjene
utjecaja na ekološku mrežu.

S poštovanjem,

                              PROČELNICA

        Anita  Sinjeri-Ibrišević, dr. med. vet.

DOSTAVITI:
1. Naslov
2. U spis predmeta

1





























REPUBLIKA HRVATSKA
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
Upravni odjel za poljoprivredu, ruralni
razvoj, zaštitu okoliša i prirode
Odsjek za zaštitu okoliša i prirode
Zagrebačka 44
HR-44000 Sisak
Tel.: 044 500040
KLASA: 351-03/24-05/51
URBROJ: 2176-09-03/2-24-2
Sisak, 18. prosinca 2024. godine

GRAD NOVSKA
Upravni odjel za komunalni sustav,
prostorno planiranje i zaštitu okoliša

Trg dr. Franje Tuđmana 2
44330 Novska

PREDMET: Ocjena o potrebi strateške procjene utjecaja na okoliš VII. Izmjena i dopuna Prostornog
plana uređenja Grada Novske
- mišljenje – izdaje se

Veza Vaš broj: KLASA: 350-02/23-01/8
URBROJ: 2176-4-03-24-8 od 06. prosinca 2024. godine

Poštovani,
temeljem Vašeg zahtjeva iz veze za izdavanje mišljenja u postupku ocjene o potrebi strateške

procjene utjecaja na okoliš za VII. Izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Grada Novske prema
članku 29. stavku 8. Uredbe o strateškoj procjeni utjecaja strategije, plana i programa na okoliš
("Narodne novine", broj 3/17, dalje u tekstu Uredba), smatramo da, obzirom na razloge donošenja
VII. Izmjena i dopuna prostornog plana uređenja Grada Novske nije potrebno provesti postupak
strateške procjene utjecaja na okoliš.

S poštovanjem,
PROČELNICA

Anita Sinjeri-Ibrišević, dr. med. vet.

Dostaviti:
1. Naslov
2. Predmet



















REPUBLIKA HRVATSKA
TRGOVAČKI SUD U ZAGREBU

IZVADAK IZ SUDSKOG REGISTRA

SUBJEKT UPISA

Izrađeno:  2024-11-22 18:50:17
Podaci od: 2024-11-22

D004

Elektronički zapis
Datum: 22.11.2024

Stranica: 1 od 4

MBS:

OIB:

EUID:

TVRTKA:

SJEDIŠTE/ADRESA:

ADRESA ELEKTRONIČKE POŠTE:

PRAVNI OBLIK:

PREDMET POSLOVANJA:

OSNIVAČI/ČLANOVI DRUŠTVA:

OSOBE OVLAŠTENE ZA ZASTUPANJE:

1

1

3

8

1

1
1

1

1

9

10

9

080331889

62717654698

HRSR.080331889

ARHITEKTONSKI ATELIER DESET d.o.o. za arhitekturu i urbanizam

ARHITEKTONSKI ATELIER DESET d.o.o.

Zagreb (Grad Zagreb)
Ulica kneza Mislava 15

aadeset@gmail.com

društvo s ograničenom odgovornošću

JASNA JURAIĆ, OIB: 84670790408
Zagreb, Ulica kneza Mislava 15

IVAN MUCKO, OIB: 32134855918
Zagreb, Ulica Andrije Hebranga 18

JASNA JURAIĆ, OIB: 84670790408
Zagreb, Ulica kneza Mislava 15

*          -
*          -

*          -

70         -

projektiranje, građenje i nadzor nad gradnjom
stručni poslovi prostornog uređenja: izrada 
prostornih planova i izrada podloga za izdavanje 
lokacijskih dozvola za zahvate u prostoru
računovodstveni i knjigovodstveni poslovi i porezno 
savjetovanje
POSLOVANJE NEKRETNINAMA

- član društva

- član društva

- direktor
- zastupa društvo pojedinačno i samostalno

6

6

1
1

 

 

 



REPUBLIKA HRVATSKA
TRGOVAČKI SUD U ZAGREBU

IZVADAK IZ SUDSKOG REGISTRA

SUBJEKT UPISA

Izrađeno:  2024-11-22 18:50:17
Podaci od: 2024-11-22

D004

Elektronički zapis
Datum: 22.11.2024

Stranica: 2 od 4

OSOBE OVLAŠTENE ZA ZASTUPANJE:

TEMELJNI KAPITAL:

PRAVNI ODNOSI:

FINANCIJSKA IZVJEŠĆA:

EVIDENCIJSKE DJELATNOSTI:

Osnivački akt:

10

1

1
2

4

8
8

8
8
8

8
8
8
8

8
8
8

IVAN MUCKO, OIB: 32134855918
Zagreb, Ulica Andrije Hebranga 18

20.000,00 kuna / 2.654,46 euro (fiksni tečaj konverzije 7.53450)

Napomena: 
Iznos temeljnog kapitala informativno je prikazan u euru i ne 
utječe na prava i obveze društva niti članova društva.
Društva su u obvezi temeljni kapital uskladiti sukladno Zakonu o 
izmjenama Zakona o trgovačkim društvima ("Narodne novine" broj 
114/22.).

Izjava o osnivanju društva od 07.12.2000. godine.
Odlukom člana društva od 04. studenog 2002. godine izmjenjen je 
članak 1. Izjave o osnivanju o članovima društva, članak 2. o 
sjedištu i sačinjen je potpuno novi tekst Izjave o osnivanju.
Odlukama od 26.03.2007.god. o promjeni članova društva, o promjeni
odredbe o temeljnim ulozima, Izjava o osnivanju od 04.11.2002.god.
izmjenjena je u skladu s navedenim promjenama, stavljena van snage
i zamjenjena potpuno novim tekstom Društvenog ugovora od 
26.03.2007.godine.

Predano   God.  Za razdoblje         Vrsta izvještaja
26.04.24  2023  01.01.23 - 31.12.23  GFI-POD izvještaj

*          -
*          -

*          -
*          -
*          -

*          -
*          -
*          -
*          -

*          -
*          -
*          -

savjetovanje  u vezi s poslovanjem i upravljanjem
organiziranje seminara, izložbi, kongresa, tečajeva, 
revija, zabavnih, promotivnih i glazbenih događaja
fotografske djelatnosti
snimanje iz zraka
iznajmljivanje strojeva i opreme, bez rukovatelja i 
predmeta za osobnu uporabu i kućanstvo
računalne i srodne djelatnosti
poduka za rad na računalima
stručni poslovi zaštite okoliša
djelatnost pružanja audio i/ili audiovizualnih 
medijskih usluga
audiovizualne djelatnosti
djelatnost proizvodnje audiovizualnih djela
promet audiovizualnih djela

- direktor
- zastupa društvo pojedinačno i samostalno

4
4

 

 

eu



REPUBLIKA HRVATSKA
TRGOVAČKI SUD U ZAGREBU

IZVADAK IZ SUDSKOG REGISTRA

SUBJEKT UPISA

Izrađeno:  2024-11-22 18:50:17
Podaci od: 2024-11-22

D004

Elektronički zapis
Datum: 22.11.2024

Stranica: 3 od 4

EVIDENCIJSKE DJELATNOSTI:

Upise u glavnu knjigu proveli su:

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
 eu 
 eu 
 eu 
 eu 
 eu 
 eu 
 eu 

Tt-00/173-2
Tt-02/8177-2
Tt-06/5906-2
Tt-07/3792-2
Tt-07/3792-4
Tt-10/21050-2
Tt-16/46494-1
Tt-20/18627-2
Tt-21/42561-1
Tt-22/31464-1
     /      
     /      
     /      
     /      
     /      
     /      
     /      

09.02.2000
06.12.2002
05.06.2006
12.04.2007
20.01.2011
02.02.2011
23.12.2016
29.07.2020
22.09.2021
04.07.2022
30.06.2009
08.07.2010
28.06.2011
27.06.2012
28.05.2013
01.07.2014
29.06.2015

Trgovački sud u Zagrebu
Trgovački sud u Zagrebu
Trgovački sud u Zagrebu
Trgovački sud u Zagrebu
Trgovački sud u Zagrebu
Trgovački sud u Zagrebu
Trgovački sud u Zagrebu
Trgovački sud u Zagrebu
Trgovački sud u Zagrebu
Trgovački sud u Zagrebu
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis

RBU Tt Datum Naziv suda

8
8

8
8
8
8
8
8
8

8
8
8
8

8
8

*          -
*          -

*          -
*          -
*          -
*          -
*          -
*          -
*          -

*          -
*          -
*          -
*          -

*          -
*          -

javno prikazivanje audiovizualnih djela
komplementarne djelatnosti audiovizualnim 
djelatnostima
dizajn interijera
web dizajn
grafički dizajn
industrijski dizajn
dizajn novih medija (multimedija)
izrada i održavanje web stranica
tiskanje novina, časopisa i drugih periodičnih 
publikacija, knjiga i brošura, glazbenih djela i 
glazbenih rukopisa, karata i atlasa, plakata, igraćih
karata, reklamnih kataloga, prospekata i drugih 
tiskanih oglasa i drugih tiskanih komercijalnih 
publikacija, papirne robe za osobne potrebe i drugih 
materijala tiskanih, pomoću knjigotiska, ofseta, 
fotogravure, fleksografije, sitotiska i drugih 
tiskarskih strojeva, strojeva za umnožavanje, 
računalnih pisača
priprema i izrada tiskarske forme
kupnja i prodaja robe
pružanje usluga u trgovini
obavljanje trgovačkog posredovanja na domaćem i 
inozemnom tržištu
zastupanje inozemnih tvrtki
pružanje usluga informacijskog društva



REPUBLIKA HRVATSKA
TRGOVAČKI SUD U ZAGREBU

IZVADAK IZ SUDSKOG REGISTRA

SUBJEKT UPISA

Izrađeno:  2024-11-22 18:50:17
Podaci od: 2024-11-22

D004

Elektronički zapis
Datum: 22.11.2024

Stranica: 4 od 4

Upise u glavnu knjigu proveli su:

 eu 
 eu 
 eu 
 eu 
 eu 
 eu 
 eu 
 eu 
 eu 

     /      
     /      
     /      
     /      
     /      
     /      
     /      
     /      
     /      

28.06.2016
29.06.2017
02.07.2018
09.04.2019
30.06.2020
24.06.2021
26.04.2022
19.04.2023
26.04.2024

elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis

RBU Tt Datum Naziv suda

Ova isprava je u digitalnom obliku elektronički 
potpisana certifikatom:
CN=sudreg, L=ZAGREB,
O=MINISTARSTVO PRAVOSUĐA I UPRAVE HR72910430276, C=HR

Broj zapisa: 00fj6-c151d-MtiVr-oEV5V-AJLcY
Kontrolni broj: 35jaV-fKaUg-lTq5N-LPEY6

Skeniranjem ovog QR koda možete provjeriti točnost podataka.
Isto možete učiniti i na web stranici 
http://sudreg.pravosudje.hr/registar/kontrola_izvornika/ unosom gore navedenog broja
zapisa i kontrolnog broja dokumenta.
U oba slučaja sustav će prikazati izvornik ovog dokumenta. Ukoliko je ovaj dokument 
identičan prikazanom izvorniku u digitalnom obliku, Ministarstvo pravosuđa i uprave 
potvrđuje točnost isprave i stanje podataka u trenutku izrade izvatka.
Provjera točnosti podataka može se izvršiti u roku tri mjeseca od izdavanja isprave.

Sukladno Uredbi o tarifi sudskih pristojbi (NN br. 37/2023) 
Tar. br. 28. ne plaća se pristojba za izdavanje aktivnog i/ili 
povijesnog izvatka iz sudskog registra.







REPUBLIKA HRVATSKA
HRVATSKA KOMORA ARHITEKATA

Zagreb, 9. rujna 2024.

Hrvatska komora arhitekata na temelju članka 159. Zakona o općem upravnom postupku (Narodne novine,
br. 47/09) i članka 6. stavka 5. Statuta Hrvatske komore arhitekata (Narodne novine br. 140/15, 43/17,
85/19) po zahtjevu koji je podnio Ivan Mucko, dipl.ing.arh., Hebrangova 18, Zagreb, izdaje

POTVRDU

1. Uvidom u Imenik ovlaštenih arhitekata urbanista koji vodi Hrvatska komora arhitekata razvidno je da
j e Ivan Mucko, dipl.ing.arh., upisan u Imenik ovlaštenih arhitekata urbanista, s danom upisa
25.4.2016. godine pod rednim brojem 194, te je stekao pravo na uporabu strukovnog naziva
"ovlašteni arhitekt urbanist", zaposlen u: ARHITEKTONSKI ATELIER DESET d.o.o., ZAGREB.

2. Ivan Mucko, dipl.ing.arh., nije u statusu mirovanja članstva u Hrvatskoj komori arhitekata.

3. Ivan Mucko, dipl.ing.arh., nema izrečenu stegovnu mjeru privremenog ili trajnog oduzimanja prava
na obavljanje stručnih poslova ovlaštenog arhitekta urbanista.

4. Ova potvrda se može koristiti samo u svrhu dokazivanja da je imenovani član Hrvatske komore
arhitekata.

HRVATSKA
KOMORA ARHITEKATA

Vrijeme izdavanja: 9.9.2024. 12:04:19
Izdavatelj certifikata: FINA RDC 2015.

Naziv certifikata:
SERIALNUMBER = 85986018932.2.37, CN = HRVATSKA
KOMORA ARHITEKATA, L = ZAGREB, 2.5.4.97 = VATHR-85986018932,
O = HRVATSKA KOMORA ARHITEKATA, C = HR

Algoritam potpisa: SHA256withRSA
Broj zapisa: 00002150
Kontrolni broj: b8f5deee-7123-408d-b281-70a2ac442785

Elektronički pečat:
=

Elektronički zapisi se čuvaju najviše 3 mjeseca od trenutka generiranja te se u tom roku može izvršiti
provjera elektroničkog zapisa uvidom u elektronički zapis kojem se pristupa putem broja zapisa i kontrolnog 
broja otisnutog u kontrolnom dijelu elektroničkog zapisa,
putem internetske stranice https://arhitekti-hka.hr/hr/provjera.


